
Odpínač SD200,
jednofázový
Kód produktu
Typové číslo
Variant

2CDD281101R0016
SD201/16

16 A

POPIS

System pro M Compact s inštaláciou na lištu DIN.
Rad SD200

Menovitý prúd: 16 A
Počet fáz (modulov): 1
Indikátor reálnej polohy kontaktov: Áno< BR> Rozmery odpínača (VxHxŠ):
85x69x17,5mm
Menovité napätie: 253 V AC, 60 V DC
Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
Stupeň krytia: IP20
Teplota okolia: -25 ... +55 ° C
Skladovacia teplota: -40 ... + 70 ° C
Pripojenie pevného/ohybného Cu vodiča: max. 35 mm2
Pripojenie pružného Cu vodiča: max. 35 mm2
Uťahovací moment: 2 , 8 Nm
Max. prierez prípojníc: 10mm2
Montážna poloha: 1
Napájacia strana: ľubovoľná
Možnosť dovybaviť odpínač príslušenstvom: Áno
Spĺňa normu: STN EN 60947-3

ĎALŠIE VARIANTY

Kód produktu

2CDD281101R0025

2CDD281101R0032

2CDD281101R0040

2CDD281101R0050

2CDD281101R0063

Variant

25 A

32 A

40 A

50 A

63 A
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